

Materiale de constructii

I.D.: 67505594

Data publicarii	23.03.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.367,84 RON - 1.367,84 RON

Descriere: Materiale de constructii: Adeziv Rifix 1 buc*38.24=38.24 Gips carton 12.5 12.48 mp*8.39=104.71 Mortar MM5 12 buc*18.15=217.80 Feinputz I 4 buc*21.83=87.32 Adeziv Innen 5 buc*19.04=95.20 Profil colt fib. sticla 11 buc*4.12=45.32 Profil ud 30 2 buc*14.71=29.42 Polistiren EPS 80/100 3.50 mp*12.36=43.26 Polistiren EPS 100/20 3 bax*99.16=297.48 Gresie Bacarin 33*33 0.80 mp*29.71=23.77 Adeziv Baukleber 8 buc*20.59=164.72 Plasa fib. sticla 50 mp*3.32=166.00 Amorsa 1l 5 buc*3.36=16.80 Glet CT127 1 buc*37.80=37.80
